АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  15.01.2024

	№ 9

Об утверждении Программы
оптимизации расходов бюджета
города Струнино Александровского района
 на 2024-2026 годы.
              Во исполнение постановления администрации Владимирской области от 19.12.2019 № 886 «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов», в целях обеспечения принятых обязательств муниципального образования и мерах ответственности за невыполнение указанных обязательств,  п о с т а н о в л я ю:
    1.Утвердить Программу оптимизации расходов бюджета города Струнино Александровского района  на 2024-2026 годы согласно приложению.
     2.Администрации города Струнино Александровского района, как главному распорядителю средств бюджета города, структурным подразделениям администрации, муниципальным учреждениям обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки.
    3. Признать утратившим силу постановление администрации города Струнино от 29.03.2021 № 272а «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета города Струнино» .
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                        А.О.Жугинский